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""% BURGERY

BBQ Burger
Hovézi maso, cheddar, slanina, rajce,
cibulové krouzky, BBQ, majo

Cheeseburger
Hovézi maso, cheddar, rajce, fimsky salat,

nakladana okurka, cibule, majo, kecup, horcice

Blue Cheese Burger
Hovézi maso, syr s modrou plisni,

189,-

179,-

189,-

karamelizovana cibulka, rukola, blue cheese dip

Jalapeno Burger
Hovézi maso, emmentaler, Fimsky salat,
jalapeno, majo, blue cheese dip

Pulled Pork Burger
Trhané veprové maso, emmentaler,

rimsky salat, jalapeno, nakladana okurka, majo,

smazena cibule, horcice, bbg omacka

185,-

185,-

Chicken BLT Burger 179,-
Kureci stripsy, slanina, rimsky salat,

rajce, koktejlova omacka

Vege varianta & +20,-
Bezlepkova bulka +20,-
Néco navic +20,-
Y priLony

Hranolky 45,-
Cerstvé smazené chipsy 50,-
Cibulové krouzky 65,-
Cheddarové nugetky 75,-
S jalapeno paprickami

ww DIPY

Kecup 20,-
Majo 20,-
BBQ omacka 20,-
Koktejlova omacka 25,-
Blue cheese dip 25,-
Cesnekovy dip 25,-

Informace o alergenech Vam poskytne obsluha
Vsechny ceny jidel jsou uvedeny za porci
Vsechny ceny jsou uvedeny véetné DPH

*am»’ HOT DOGY vege varianta +20 5
Classic Hot dog 79,-
Libovy parek, kec¢up, horcice

American BBQ Hot dog 125,-

Libovy parek, cheddar, slanina,
smazena cibulka, BBQ

Pulled Pork Hot dog 145,-
Trhané veprové maso, emmentaler, nakladana okurka
karamelizovana cibulka, majo, BBQ

Mozzarella Hot dog & 115,-
Mozzarellové tycinky, salat, rajce,
koktejlova omacka

&
—— TEX-MEX
Chicken BLT Wrap 175,-

Kureci stripsy, salat, rajce, rukola,
cervena cibule, koktejlova omacka

Beef BBQ Wrap 179,-
Hovézi maso, chedar, salat, rajce, rukola,
¢ervena cibule, BBQ, majo

Quesadilla pulled pork BBQ 179,-
trhané veprové maso, cheddar, mozzarella,
jalapeno, BBQ, zakys. smetana, raj¢atova salsa

Quesadilla cheese 155,-
cheddar, mozzarella, majo,
zakysana smetana, raj¢atova salsa

Nachos * 165,-
Tortilla chips, cheddar, ¢ervena cibule, jalaperio,
koriandr, raj¢atova salsa, zakys. smetana

™ ostaTNi

Chicken Strips 115,-
Chicken Wings 115,-
Mozzarella Fingers 105,-
Klobasa na grilu 95,-

horcice, kren, nakladana okurka, opeceny chléb

3%5 ZIMNi NABIDKA

Polévka

79,-

Dle denni nabidky, s opec¢enym chlebem

BorUvkové knedliky 139,-
Tvaroh, maslo, cukr, zakysana smetana,
boruvkova omacka

Livance

139,-

Se zakysanou smetanou,
lesnim ovocem/jablkem a hruskami

E NEALKO

Nase limonady 0,25l
Jahodova/citronova/sezonni

Nas ledovy ¢aj 0,25l

Voda s citronem a matou 0,251
Perliva/neperliva
Malinovka (tocend) 0,28/0,48l

Pepsi, Pepsi max, 7up, 0,33l
Mirinda, Lipton, Schweppes

Dzus Toma 0,33l

RedBull 0,25l
Classic, sugarfree, tropical

Virgin Mojito
Soda, tftinovy cukr, mata, limeta

75,-
39,-

45,-/59,-
45,

45,-
75,-

95,-

55,-
69,-
75,-
79,-
55,-
79,-
75,-
65,-

‘Q KAVA A HORKE NAPOJE
Espresso 8g
Cappuccino 8g
Caffé Latté 88
Flat White 168
Turecka kava 8g
Frappé 8g
Chai latte 108
Horka ¢okolada 158
Ledova ¢okolada 158

Pickwick ¢aj

Nas peceny ¢aj 5 0,25l

Lesni ovoce/jablko s hruskou

Nas zazvorovy €aj % 0,251
Med, citron, zazvor, mata

Horka hruska % 0.2l
Horka Griotka 3 0.2l
Grog 0,2l
Svarené vino sk 0.2l
Bombardino sk 0,06l

+sojové mléko, Slehacka
+bezkofein

65,-
45,-

65,-
65,-

55,-
55,-
55,-
55,-
95,-

10,-
10,-

@J PIVO

Gambrinus 10° 0,28/0,48l
Nepasterizovany

Pilsner Urquell 12° 0,28/0,48
Birell Cepovany 0,28/0,48
ochuceny

Birell Plech 0,5l

Svetly/ochuceny

? VINA NA SKLENICKU

Bilé vino 0,1l
sucheé

TAVO Pinot Grigio  0.11/0,75I
bilé, suché

Riesling Mosel 0,11/0,75I
Trocken

bilg, suché

Riesling Mosel 0,11/0,75l
Classic

bilé, polosuché

Cervené vino 0,11
sucheé

Primitivo 0,11/0,75I

di Puglia IGT

Cerveneé, suché

45,-/55,-

52,-/69,-
45,-/59,-

55,-

45,-

65,-/395,-

69,-/450,-

69/450,-

45,-

65,-/395,-

#R PERLIVA VINA & PROSECCA

De Bernard Cuvée
Prestige Millesimato
extra suché

0,11/0,75I

Prosecco 0,75l
Serenello DOC
brut natur

Bohemia Sekt 0,75l
demi/brut

65,-/395,-

455,-

350,-

Y’Q KOKTEJLY

Mimosa
0,1l de Bernard Cuvée,
0,1l pomerancovy dzus

Aperol Spritz
0,04 Aperol, 0,06 De Bernard Cuvée,
soda, pomerang, oliva

Gin&Tonic classic
0,041 beefeater, 0,2I schweppes,
citron, rozmaryn

Gin&Tonic Strawberry

0,04 pink beefeater, 0,2l pink schweppes,

limetka, mata

Gin&Tonic Orange
0,04 orange beefeater, 0,21 schweppes,
pomeranc¢

Mojito
0,04 Havana Club Anejo 3y,
soda, mata, limeta, trtinovy cukr

Strawberry mojito
0,04 Havana Club Anejo 3y,
soda, mata, limeta, jahody

Cuba Libre
0,04 Havana, 0,33l pepsi, limetka

95,-

115,-

125,-

125,-

125,-

125,-

125,-

125,-

YW SPIRITY o4

Bozkov Peprmint
Bozkov Svestka
Fernet Stock

Becherovka

Jagermeister
Finlandia
Beefeater

Williams Pircher
Tullamore Dew
Jack Daniel’s

W RUMY oo

Bozkov rum

Captain Morgan
Siboney

Captain Bucanero
Havana

Legendario

Sailor Jerry

Kakadu Elixir de Banana

Diplomatico Mantuano
Pampero Aniversario

Zacapa 23yo

50,-

50,-

70,-

80,-

50,-

70,-

80,-

90,-

145,-



